

Referat fra styremøte # 2, 2012-2013

Dato: 23. oktober, 2012

Sted: PetroAdvisor i Haakon VII's gt 1, Oslo

Deltagere: Bjarne Thv. Bøhler (BTB), Svein Hansen (SH), Per Harald Hansen (PHH), Fridtjof Jebsen (FJ), Jens N Engelstad (JNE) og varamedlem Svein Røed (SR).

Fraværende: Ingen

Referent: Jens N. Engelstad

SAKSLISTE

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Referat fra styremøte # 1 – 2012/2013
3. Svar fra Fylkesmannen i Oppland på vår klage om skatter/avgifter
4. Orientering fra møte styreleder hadde med utbyggere på Skei/Austlid den 4. oktober
5. Revisjon av Kommunedelplan for Veslesetra – oppnevning av SU-representant i Referansegruppen
6. Forprosjektet for Skiarena på Skei
7. Innkalling av årsavgift - kr. 25/fritidsboligeier
8. Tillegg til arbeidsprogrammet vedtatt på årsmøtet 2012 - Rydding av bade- og fiskeplass, samt verving av flere medlemmer til SU
9. Legedekning og legevaktordning
10. Webside
11. Innmelding i Norges Hytteforbund
12. Dato/tid for neste styremøte
13. Eventuelt

2012-4-1 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Møtet ble åpnet av JNE. Det var ingen merknader til innkallingen eller dagsorden som begge ble godkjent.

2012-4-2 Referat fra styremøte # 1 – 2012-2013

Referatet ble godkjent uten kommentarer.

2012-4-3 Svar fra Fylkesmannen på klage over skatter/avgifter i Gausdal kommune

Fylkesmannens svar er at de ikke er klageinstans på tross av at advokat Gunnar Svendsen i Norges Hytteforbund (NHF) hadde meddelt oss at de er det. Likevel tydet Fylkesmannens svar på at SU neppe har noe juridisk grunnlag for å gå videre med saken når det gjelder spørsmålet om kommunens innkreving av avgifter.

Fylkesmannens svar klargjorde at de, etter deres oppfating, ikke er rette instans angående eiendomsskatt. Styret fant under omstendighetene at det muligens ikke vil være regningssvarende for SU å forfølge spørsmålet om eiendomsskatt da det er av mer av prinsipiell karakter enn av økonomisk betydning for SU sine indirekte medlemmer og at SU i tillegg har potensielt mer å tape på å forfølge saken enn det en lite sannsynlig gevinst kan medføre.

Styret vedtok å melde SU inn i NHF, og dermed ikke lenger basere kontakten dit på Skeikampen Hyttegrens medlemskap. JNE kontakter NHF og melder SU inn. Når medlemskapet er bekreftet av NHF meddeles dette til SR som kontakter advokat Gunnar Svendsen for å få hans kommentarer til Fylkesmannens svar samt forhøre seg om det er annen klageinstans og/eller om Sivilombudsmannen er neste skritt. I en eventuell klage til Sivilombudsmannen vurderte styret det dithen at spørsmålet om eiendomsskatt likevel må vurderes medtatt.

2012-4-4 Styreleders møte med Einar Einstad og utbyggerne på Skeikampen den 4/10-2012

JNE orienterte de fremmøtte om bakgrunnen for etableringen av SU, om det vedtatte arbeidsprogram og om det arbeidet SU holder på med for tiden. Spesielt fikk utbyggerne informasjon om arbeidet med å utrede lovligheten av Gausdal kommunes krav om avgifter og skatter. Utbyggerne er bekymret for hvorledes størrelsen på disse skatter/avgifter påvirker etterspørselen etter tomter og hytter negativt. Møtet avdekket at det er interesse for et nærmere samarbeid mellom utbyggerne og SU, i hvert fall i forbindelse med denne saken og dens tilsynelatende negative påvirkning på utviklingen på Skei-Austlid. Det var også enighet om at utbyggerne bør utrede hva turismen betyr, og kan utvikles til å bety, økonomisk for Gausdal kommune, på kort og lang sikt. Kostnadene forbundet med en slik undersøkelse ble utbyggerne meddelt at må dekkes av dem ettersom SU ikke har midler å bidra med.

Styret bifalt tanken om et tettere samarbeid med utbyggerne, samtidig som det åpenbart vil være områder der vi har forskjellige og til dels motstridende interesser. I mellomtiden ønsker styret at utbyggerne oppfordres til å samarbeide i spørsmålet om bl.a. skatter og avgifter slik at SU og utbyggerne kan skape grunnlag for en tettere, mer systematisk, dialog innenfor de saksområder der det er felles interesser. De av styrets medlemmer som kjenner utbyggere godt kan også be disse om å bidra til at utbyggerne finner en hensiktsmessig, formell eller uformell, organisering av denne påvirkning av kommunen og i andre henseender.

2012-5-4 Revisjon - Kommunedelplanen for Veslesetra/oppnevning til Referansegruppen

Styrets medlemmer meddelte at de ikke hadde ikke anledning til å bli oppnevnt som SU sitt medlem av Referansegruppen. JNE hadde i forkant av styremøtet fått klarsignal fra Frode Bjørklund og Knut Krogstad om at de kunne dele på oppgaven. Styret oppnevnte de to og JNE ble bedt om å følge dette opp med de to og å meddele kommunen formelt om slik oppnevning. Det er snakk om 3-4 møter i året, og møtene vil i størst mulig grad bli lagt til fredager, eventuelt til felles ferieperioder.

2012-6-4 Forprosjekt for skiarena på Skei

FJ hadde hatt en samtale med Forprosjektgruppens leder, Kristian Nordlunde, dagen før styremøtet. Det er fortsatt noen uklarheter, men det ser nå ut til at kostnadsrammen for en arena med tilbehør vil ligge på rundt kr. 33 mill i 2012-kroner. Det arbeides med å etablere grunnlaget for etablering av et aksjeselskap som skal være det formelle rammeverk rundt utbyggingen og driften av en skiarena. Rundt kr. 12-15 mill. kan se ut til å være det de kan få i tilskudd fra sentrale aktører, inklusive tippemidler, Thon-gruppen og Gausdal kommune. Det gjenstår dermed rundt kr. 20-25 mill. som må hentes inn fra andre kilder og da særlig private aktører – i form av aksjekapital og/eller sponing.

Styret ønsker å støtte opp om tiltaket, men ser ikke noen mulighet for at fritidsboligeiere i noe stort monn vil kunne/ønske å bidra økonomisk. Derimot ønsker styret at Forprosjektgruppen utarbeider en invitasjon til å bidra økonomisk, med nødvendig informasjon om prosjektets hovedtrekk, detaljer og finansiering for så vidt gjelder utbygging og drift. Når SU mottar et slikt dokument vil SU kunne påta seg å sende det ut til alle sine medlemmer som igjen oppfordres til å sende til alle sine medlemmer (SU sine indirekte medlemmer). Hensikten er å eventuelt kunne henstille til disse om å viderefremme invitasjonen til venner/bekjente som kan tenkes å være aktuelle som bidragsytere .

2012-7-4 Innkalling av årsavgift

Styret vedtok å innkalle årsavgift med det første og da med frist for innbetaling så snart som praktisk mulig slik at all innbetaling kan skje før nyttår. BTB påtok seg å gjennomføre og å følge opp en slik innkalling.

2012-8-4 Tillegg til arbeidsprogrammet vedtatt på årsmøtet i 2012

Styret vedtok å henstille til Skeikampen Pluss v/Einar Einstad om å vurdere om de kan forestå rydding av bade- og fiskeplasser. Angående verving av flere medlemmer til SU påtok JNE seg å fortsette å formidle informasjon om vår aktivitet til Skeikampenposten og Hyttemagasinet.

2012-9-4 Legedekning og legevaktordning på hhv Segalstad bru og i Lillehammer

JNE orienterte om samtale han hadde hatt med kommunalsjef Lars Erik Lunde samme dag som styremøtet. Formannskapet skal torsdag 25. oktober ta stilling til en 3 mot 2 innstilling der flertallet på 3 går inn for å etablere ett felles fastlegekontor på Segalstad bru. Det forutsettes 6 leger samt bedre støtteapparat og utstyr. Dersom det vedtas, antas det at et slikt kontor vil kunne være operativt innen ca. 18 måneder. På dagtid skal p.t. skadete og syke i utgangspunktet til en fastlege. Skal man til lege/legevakt etter kl. 15.00 og før kl. 08.00, samt i helgene, må man til Lillehammer legevakt. Om det blir den endelige ordning og klokkeslett er foreløpig usikkert.

2012-10-4 Webside

JNE viste til årsmøtets vedtak om ikke å prioritere denne sak, men samtidig ikke legge den vekk. JNE hadde blitt lovet av en kontakt med kompetanse at hun skulle utarbeide et notat om saken. Inntil han mottar slikt notat vil ikke JNE ta tak i den da han ikke har nødvendig kompetanse. BTB påtok seg å minne vedkommende på saken. JNE nevnte for øvrig de tanker som rent foreløpig er drøftet med Roar Johansen og Einar Einstad, på vegne av Skeikampen Pluss, om en eventuell felles webportal. Når et eventuelt notat er mottatt, og det på bakgrunn av det synes å være fornuftig å gå videre, vil JNE komme tilbake til styret i saken.

2012-11-4 Innmelding i Norges Hytteforbund

Styret vedtok å melde SU inn i Hytteforbundet med umiddelbar virkning.

2012-12-5 Neste styremøte


Styret vedtok å ikke fastlegge noe nytt styremøte. Dato/tid for det vil bli avtalt nærmere når det er grunn til å ha et nytt styremøte.

2012-13-4 Eventuelt

Det forelå ingen saker til behandling under Eventuelt

Oslo, 23. oktober, 2012


Jens N. Engelstad


Bjarne Thv. Bøhler


Svein Hansen


Per Harald Hansen


Fridtjof Jebsen

Sett:

Svein Røed